También se recolectaron 720 artículos en material de curación entre los que se 
cuentan con 68 paquetes de vendas, 19 paquetes de gasas, 69 cajas de 
parecetamol, 260 jeringas, 25 botellas de alcohol, etc. 

Además se realizó una donación del personal del tecnológico por la cantidad de 
$13,400.00 (trece mil cuatrocientos pesos M/N) para compra de medicamentos y 
artículos de curación, que el mismo DIF Estatal informó se requerían para las 
personas afectadas.  

PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN 

ALUMNOS (AS) EN RESIDENCIA PROFESIONAL 

Al inicio del periodo escolar agosto–diciembre del 2017 se incorporaron al